UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:     /UBND-ĐC

V/v phối hợp di chuyển

đường ống nước sạch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

                       Kính gửi: Công ty Cổ phần Nước sạch Hưng Yên

 Căn cứ hiện trạng đường giao thông trên địa bàn xã;

 Căn cứ hiện trạng đường nước sạch trên địa bàn xã;

 Căn cứ vào tình hình thực tế công trình thi công liên quan đến đường nước

sạch của Quý công ty.

 UBND xã đang triển khai đầu tư xây dựng công trình:

Nâng cấp, cải tạo mở rộng đường trục xã, hệ thống rãnh thoát nước (thuộc địa

bàn thôn Phần Hà).

 Công trình xây dựng trên có đường ống nước sạch chạy qua.

 Để đảm bảo an toàn cho hệ thống nước sạch trong quá trình sử dụng cũng như

trong quá trình sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống; đảm bảo an toàn trong quá trình thi

công công trình, chất lượng công trình trên địa bàn xã.

UBND xã đề nghị Công ty Cổ phần nước sạch Hưng Yên phối hợp di chuyển

đường ống nước sạch vào giáp tường bao khu dân cư.

Trong quá trình thực hiện, đề nghị Công ty phối hợp chặt chẽ với UBND xã

Bắc Sơn, các đơn vị thi công liên quan đến hệ thống nước sạch.

Đề nghị Quý Công ty phối hợp chặt chẽ trong quá trình UBND xã Bắc Sơn

thực hiện các dự án công trình liên quan hệ thống nước sạch của công ty trên địa bàn

xã.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

        - Công ty CP Nước sạch Hưng Yên;                                            PHÓ CHỦ TỊCH

       - Lưu VP.

                                                                                        Nguyễn Thanh Hưu

		2024-05-03T20:55:22+0700

		2024-05-04T07:16:01+0700

		2024-05-04T07:43:47+0700

		2024-05-04T07:43:47+0700